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訓練内容については、実施校別一覧(P.9～13)をご覧ください。産業技術専門学院　分野別一覧
（40コース）
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自由研削といし特別教育

機械加工受験対策
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機械図面の読み方
機械加工講座(技能検定対策)
自由研削といし特別教育
第一種電気工事士受験対策(学科)
第一種電気工事士受験対策(学科)
第一種電気工事士受験対策(学科)
第一種電気工事士受験対策(学科)
第一種電気工事士受験対策(技能)
第一種電気工事士受験対策(技能)
第一種電気工事士受験対策(技能)
第二種電気工事士受験対策(学科) Ａ
第二種電気工事士受験対策(学科) Ａ
第二種電気工事士受験対策(学科)
第二種電気工事士受験対策(学科) Ａ
第二種電気工事士受験対策(学科) Ａ
第二種電気工事士受験入門(技能)
第二種電気工事士受験対策(技能) Ａ
第二種電気工事士受験対策(技能) Ａ
第二種電気工事士受験対策(技能) Ａ
第二種電気工事士受験対策(技能) Ａ
第二種電気工事士受験対策(学科) Ｂ
第二種電気工事士受験対策(学科) Ｂ
第二種電気工事士受験対策(学科) Ｂ
第二種電気工事士受験対策(学科) Ｂ
第二種電気工事士受験対策(技能) Ｂ
第二種電気工事士受験対策(技能) Ｂ
第二種電気工事士受験対策(技能) Ｂ
第二種電気工事士受験対策(技能) Ｂ
ガス溶接技能講習
ガス溶接技能講習
ガス溶接技能講習
ガス溶接技能講習
アーク溶接特別教育
JIS半自動溶接受験対策(実技)
アーク溶接特別教育
アーク溶接特別教育
アーク溶接特別教育
初心者のためのTIG溶接
冷凍空気調和機器施工技能士試験対策

日立
土浦
日立
鹿島
筑西
土浦
水戸
土浦
水戸
筑西
鹿島
水戸
日立
土浦
筑西
土浦
土浦
水戸
筑西
鹿島
水戸
鹿島
筑西
土浦
土浦
水戸
筑西
鹿島
土浦
水戸
鹿島
日立
鹿島
筑西
土浦
日立
筑西
筑西
水戸
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第一種
電気工事士
受験対策

第二種
電気工事士
受験対策

ガス溶接

技能講習

アーク溶接

特別教育

冷凍空気調和機器
施工技能士試験

溶接

電気

機械

設備7
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オーダーメイド型コース
いばらき名匠塾

技能向上コース
分　野 実施月 講　座　名 実施
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掲載
ページ

その他 4 新入社員セミナー 日立 10

ＩＴコース（33コース）
分　野 実施月 講　座　名 実施
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ページ
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7
7
9
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1
1、2
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6
6、7
7
8
8
9
9、10
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10
10
10
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11
11、12
1
1
1
1、2

機械CAD(AutoCAD)(入門)
機械CAD(AutoCAD)
初心者のための3DCAD(SOLIDWORKS)
機械3DCAD(SOLIDWORKS)(入門)
AutoCAD講習(基礎)
機械3DCAD(SOLIDWORKS)ソリッドモデリング手法
機械CAD(AutoCAD)(基礎)
建築CAD(JW_CAD)(基礎)
建築CAD(JW_CAD)(基礎)
建築CAD(JW_CAD)(応用)
建築CAD(JW_CAD)(基礎)
建築CAD(AutoCAD)(基礎)
JW_CAD講習(基礎)
建築CAD(JW_CAD)(応用)
Excel講習(基礎)
Word講習(基礎)
Excel講習(基礎)
ITパスポート受験準備講習(ストラテジ系・マネジメント系)
Excel講習(応用)
基本情報技術者試験対策 A
Excel講習(応用)
PowerPoint講習(基礎)
ITパスポート試験対策
基本情報技術者試験対策
中級者のためのExcel活用
Excel講習(効率活用)
ITパスポート試験対策
Canva講習
Access講習(基礎)
ITパスポート試験対策
Excel講習(データ分析)
基本情報技術者試験対策 B
ITパスポート受験準備講習(テクノロジ系)

日立
日立
筑西
日立
鹿島
日立
土浦
水戸
日立
水戸
筑西
土浦
鹿島
筑西
鹿島
水戸
水戸
筑西
水戸
水戸
鹿島
水戸
鹿島
土浦
筑西
水戸
日立
水戸
水戸
土浦
水戸
水戸
筑西
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9
10
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12
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9
9
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9
9
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9
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13
9
10
9
9
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9
9
13

建築CAD

機械CAD

建築

機械

IT

企業の皆さまのご要望に応じて実施します。内容は相談
のうえ決定します。各学院で実施しておりますので最寄
りの学院へご相談ください。 

全学院 15-16
8


